€ 478.889,68 al netto del ribasso offerto in sede di gara pari al 16,7777%, oltre € 

21.046,68 per oneri di sicurezza ed € 182.311,84 per costo manodopera non soggetti 

a ribasso d’asta, oltre Iva al 10% pari ad € 68.224,82 e quindi per un importo 

complessivo di € 750.473,05. 

10. Durata dell’appalto: 

Giorni 187 (centottantasette). 

11. Data d’invio del presente avviso alla GURI: 22/09/2015. 

Il Responsabile del Settore Pianificazione e Gestione del Territorio 

- F.to: Ing. Roberta Mari -